
cr ■ > 
frfl

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМ ИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2023 г. №  879

О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего 
пользования местного значения Котласского муниципального округа 

Архангельской области, утвержденный постановлением 
администрации Котласского муниципального округа 

Архангельской области от 09.01.2023 № 15

В связи с безвозмездной передачей автомобильной дороги 
в муниципальную собственность Котласского муниципального округа 
Архангельской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования 
местного значения Котласского муниципального округа Архангельской 
области, утвержденный постановлением администрации Котласского 
муниципального округа Архангельской области от 09.01.2023 № 15,
следующие изменения:

1.1. Табличную форму дополнить строкой следующего содержания:
на территории бывшего сельского поселения «Черемушское»

779 11 227 828 ОП МР -  779 от 337 км автомобильной дороги 
«Архангельск -  Котлас» до КПП V 0.795

1.2. В табличной форме в строке «ИТОГО» в графе «Протяженность 
(км)» цифры «655,645» заменить цифрами «656,44».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Котласского муниципального округа Архангельской области 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образов

Дума Ю.Е., 
( 81837 ) 2 -24-84

Т.В. Сергеева


